
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814344

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Vlašim (okres Benešov), ul. Komenského

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Vlašim
(okres Benešov), ul. Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649849 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vlašim (okres Benešov), Komenského

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Vlašim (okres Benešov), ul.
Komenského

+popl. 5000, cena pronájmu nezahrnuje měsíční poplatky a zálohy
na elektřinu, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytové
jednotky  2+KK  s balkonem, o výměře 55m, v centru města Vlašim.
Byt se nachází v 2.NP z celkových čtyř. V r. 2016 byla provedena
rozsáhlá rekonstrukce - zděné jádro, nové rozvody odpadů, vody a
elektřiny, odhlučnění stěn, podlah, sádrokartonové podhledy na
stropech, omítky, výměna interiérových dveří včetně zárubní.
Koupelna je osazena sprchovým koutem, a umyvadlem, WC
samostatné. Vybavení bytu - vestavěná skříň v chodbě a
kuchyňská linka. Jednotka bude připravena k nastěhování od
12/2024. Součástí pronájmu je i sklepní. Při podpisu nájemní
smlouvy je třeba uhradit první nájemné s poplatky, jistinu a odměnu
RK. Lokalita, ve které se dům nachází, je jedna z nejatraktivnějších
ve městě. Veškeré zázemí v docházkové vzdálenosti  úřad, pošta,
MŠ, obchody, městská policie a nádherný městský park, který
poskytuje oázou klidu a odpočinku. Ev. číslo: 649235. Energetický
štítek: C (141 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 12 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

55

Druh objektu panelová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814344

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Vlašim (okres Benešov), ul. Komenského

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 55

Realitní makléř

Martina Kavková, MBA
Mobil: 602 684 162
kavkova@dumrealit.cz

2 / 2


